Imo, inquam, Frater, erga te meus semper
idem fui: amor: sed nunc ratio amorem vincit,
& petulantiam.

Itaque, inquit, irridens, hoc nomine tibi
gratias ago; quod me Socratica fide diligis.
Non tam intactus Alcibiades in præceptoris suu
lectulo jacuit.

138 T. PETRONII ARBITRI

Tum rurpis adjeci, Crede mihi frater, non intelligo me virum esse, non sentio. Funerata est pars illa corporis, quā quondam Achilles erat.

Me sine nervis esse Giton sentiens, & veritus puer ne in secreto deprehensus daret sermonibus locutus, proripuit sc, & in partem ædium interiorem fugit.

Eo uix egresso, cubiculum meum intravit Chrysis, codicilloisque mihi Dominae suæ redditum, in quibus hæc erant scriptæ.

CIRCE POLYÆNO SALUTEM.

Si libidinosa essem, quereret decepta: nūnctu
sciam languori tuo gratias ago. In umbra
voluptatis diuisus lusi. Quid tandem agas,
querro, & an tuis pedibus perveneris domum?
negant enim Medici sine nervis homines ambu-
lare posse. Narrabo tibi adolescens, paralyticu-
læ. Nunquam ego ægrum tam magno peri-
culo vidi. Mc-Dius Fidius, jam peristi. Quod
si idem frigus genua manusque tentaverit tuas,
licet ad tubieines mittas. Quid ergo est?
etianam gravem injuriam accepi, homini tamen
misero non invideo medicinam. Si vis sanus
esse, Gitonem roga; recipies, inquam, nervos
tuos, si triduo sine fratre dormieris. Nam quod
ad me attinet, non timeo, ne quis inveniatur,
qui minus placeam: nec speculum mibi, nec
fama mentitur. Vale si potes.

Ut intellexit Chrysis me perlegisse totum
convicium: folent, inquit, hæc fieri, & preci-
pue in haec civitate, in qua mulieres etiam Lu-
nam deducunt. Itaque hujus quoque rei cura-
getur: rescribe modo blandius domainæ, ani-
mumque ejus candida humanitas restitue. Ve-
rum enim fatendum est: ex qua hora injuriam
accepit, agud se non est. Libenter quidem
parui auxillæ, verbaque codicillis talia imposui.

150. Y.

POLYÆNOS CIRCAE SALUTEM.

FAteor me, Domina, s^epe peccasse: nam & homo sum, & adhuc juvenis: nunquam tamen ante hunc diem usque ad mortem deliqui. H^abes, inquam, confitentem reum. Quidquid juss^eris, merui. Prodictionem feci, hominem occidi, templum violavi. In h^aec facinora quære supplicium. Sive occidere placet, ferro meo venio: sive verberibus contenta es, curro nudus ad Dominam. Illud unum memento, non me, sed instrumenta peccasse. Paratus miles arma, non habui. Quis h^aec turbaverit, nescio. Fortitan animus antecessit corporis moram: fortitan, dum omnia concupisco, voluptatem tempore consumpsi. Non invenio quod feci. Paralysin tamen cavere jubes; tanquam major fieri possit; quæ abstulit mihi, per quod etiam te habere potui. Summa tamen excusationis meæ h^aec est: Placebo tibi, si me culpam emendare permiseris. Vale.